
Source Photonics SP-GB-LX-CDFN الجدول بيانات

FH-CDFN-LX-GB-SP (DOM ، LC ، 1310 نانومتر ، 10 كم ، SMF) جهاز الإرسال والاستقبال SFP LX-1000BASE مصدر الضوئيات

SP-GB-LX-CDFN

SP-GB-LX-CDFN - 1000 أصلي ضوئي مصدرBASE-LX واستقبال إرسال جهاز SFP (SMF ، 1310 كم 10 ، نانومتر ، LC ، DOM) SP-GB-LX-

CDFN-FH

سمات

معدل بيانات مزدوج 1.25 جيجابت في الثانية / 1.0625 جيجابت في الثانية

SMF نقل يصل إلى 10 كم على

1310nm FP ضوئي وكاشف ليزر PIN

حزمة MSA SFP مع موصل LC مزدوج

8472-SFF واجهة شاشة تشخيص رقمية متوافقة مع

+ 3.3 فولت مصدر طاقة واحد

درجة حرارة حالة التشغيل: درجة الحرارة التجارية: -5 إلى +70 درجة مئوية

6 RoHS متوافق مع

تحديد

CDFN-LX-GB-SP :رقم الجزء

SFP :عامل الشكل

معدل البيانات: 1.25 جيجابت / ثانية

FP :المرسل

PIN :المتلقي



الطول الموجي (نانومتر): 1310

الوصول (كم): 10

نطاق درجة الحرارة: درجة الحرارة التجارية: -5 إلى +70 درجة مئوية

.Photonics Source يرجى زيارة موقع ، CDFN-LX-GB-SP لمزيد من مواصفات مصدر الضوئيات

https://www.sourcephotonics.com/product/sp-gb-lx-xdfn/

شراء على الفور
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